Puruveden kierros 2018, Punkaharjun ymparipyoraily

5.8.2018

Sarja

Miehet kilpa, 108 km

Naiset kilpa, 108 km

Osallistujia yhteensa 80

Sijoitus Nimi
1 Yunusov Timur
2 Jaatinen Juuso
3 Tossavainen Lauri
4 Karjalainen Joni
5 Ahonen Sami
6 Lopponen Mikko
7 Asikainen Aaro
8 Sairanen liro
9 Pantsar Taneli
10 Pajari Simo
11 Liukkonen Aaro
12 Pulkkinen Samppa
13 Puurtinen Heikki
14 Heckrodt Jesse
1 Matikainen Outi
2 Soikkeli Sanni

Joukkue

Imatramtb.fi
Lappeenrannan Pyorailijat
Imatran Urheilijat

Night Riders
Lappeenrannan Pyorailijat
Turun Urheiluliitto
Savonlinna

Imatran Urheilijat
Joensuu

Imatran Urheilijat

Team Rynkeby - God Morgon Jyvaskyla

Imatran urheilijat
Saly
Savonlinna

Lappeenrannan Pyorailijat
Parikkalan Urheilijat

2:43:09
2:47:38
2:47:42
2:49:55
2:53:53
2:54:26
2:54:27
2:55:52
2:55:53
2:56:18
3:04:17
3:10:06
3:13:01
3:20:28

3:12:52
3:37:00



Puruveden kierros 2018, Punkaharjun ymparipyoraily

5.8.2018 Osallistujia yhteensa 80
Sarja Sijoitus Nimi Joukkue
Miehet kunto, 108 km 1 Hoikka Olli Lappeenrannan Pyorailijat
2 Nyman Markku Lappeenrannan Pyorailijat
3 Vanttinen Jukka Reckless Race
4 Suvanto Antti Imatramtb.fi
5 Paajanen Juho Hiukkajoki
6 Raikkoénen Esa Lahden Pyoriilijat
7 Hyrkas Mikko Imatra
8 Vaittinen Aleksi IBD Cycling Kitee
9 Syrja Kari Liperi
10 Laitinen Olavi Velo Saimaa
11 Zhak Mihkhail Israel
12 Tiainen Sami Joensuu
13 Reinikainen Jouni Imatran Urheilijat
14 Sairanen Kari Imatran Urheilijat
15 Hinkkanen Olli Mikkeli
16 Suomalainen Rauno KasRak
17 Aumakallio Janne Lappeenrannan Pyorailijat
18 Lehtonen Kimmo Lappeenrannan Pyorailijat
19 Nevalainen Tommi PuPo
20 Nousiainen Markku PeNo
21 Mehtonen Ari KasRak
22 Pulli Timo Lappeenrannan Pyorailijat
22 Hinkkanen Heikki Hyva Yritys/Simpele
22 Juutilainen Kalle WillTri Lappeenranta
25 Pihlman Juha KarUTri Joensuu
25 Uksila Jaakko JYPS Jyvaskyla
27 Heinistd Hannu Joensuun Pyoriilija
28 Paananen Viljami PuuU
29 Mononen Jari KasRak
30 Huovinen Sakari Helsinki
31 Ulvinen Janne PuLu ei kaadu Cycling Club
32 Putkonen Tuomo Kerimaki
33 Mononen Mika KasRak
34 Laamanen Kalle Savonranta
35 Hallikainen Hannu Cycling Academy
36 Halonen Jussi WillTri Lappeenranta
37 Laakso Taisto Urjala
38 Laakso Anssi Turku
38 Kokki Esa Kalamukki
40 Korhonen Jorma Salkoniemen moottorikerho, Punkaharit
41 Silonsaari Esa Mikkeli
42 Viinikka Aki Keuruu
43 Kosonen Eero Punkaharju

2:54:29
2:54:30
2:54:38
2:55:52
2:55:54
2:55:58
3:04:19
3:07:45
3:09:03
3:09:09
3:10:06
3:12:46
3:12:47
3:12:54
3:12:55
3:12:57
3:12:59
3:13:00
3:13:10
3:13:13
3:17:25
3:20:26
3:20:26
3:20:26
3:20:27
3:20:27
3:21:05
3:22:13
3:24:28
3:30:47
3:36:36
3:37:03
3:39:04
3:39:15
3:39:43
3:39:49
4:01:20
4:05:08
4:05:08
4:07:59
4:19:29
4:30:50
4:33:19



Puruveden kierros 2018, Punkaharjun ymparipyoraily

5.8.2018
Sarja

Naiset kunto, 108 km

Miehet retki, 50 km

Naiset retki, 50 km

Juniori, 14 km
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Osallistujia yhteensa 80

Sijoitus Nimi

Juvonen Kaisa
Oja Aila

Maittala Jukka
Silvennoinen Pekka
Paananen Topias
Pirhonen Erkki

Sirkia Anu
Vanttinen Mervi
Ulvinen Helena
Kutvonen Ulla
Lepo Sari

Laukkanen Siiri
Kovanen Isko
Tirronen lina
Naukkarinen Jasper
Paananen Alisa
Nevalainen Nea
Zhak Eva

Eronen Venni
Eronen Venla
Mononen Aatu

Joukkue

Joensuu
Mikkeli

Siilinjarvi
Savonlinna
PuU
Kaapaniemi

Helsinki

Reckless Race

Metsa Wood, Punkaharju
PeNo

Savonlinna

PuU

Savonlinnan Riento
PuU

Kulennoisten Pallo
PuU

PuPo

Israel

PuU

PuU

HaVe

3:12:59
4:19:28

1:47:33
1:50:55
2:09:21
2:10:08

1:42:44
1:42:48
2:03:20
2:06:12
2:11:42

0:39:22
0:39:35
0:39:48
0:39:58
0:40:02
0:41:35
0:41:59
1:01:28
1:01:31
1:08:19



